
5月10日(土)
第1会場

(5階／大ホール)

第2会場

(4階／第1・第2会議室)

ポスター会場

(6階／エレベーターホール)

12:45～13:00

13:00～13:30

13:30～14:30

14:30～14:40

休憩
14:40～15:10

15:10～15:40

15:40～15:50

休憩
15:50～18:20

18:20

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

15:50

16:00

シンポジウムⅠ

『再考 5歳児健診：

よりよい就学のための

本人・家族支援』

小枝 達也氏

稲垣 真澄氏

仲野 由香利氏

尾川 優氏
※小児科領域専門医1単位(予定)

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

14:40

14:50
特別講演Ⅰ

『保育行政の動向について』

こども家庭庁
15:00

15:10

ポスター閲覧

15:20 基調講演2

『子ども憲章～「小さい私」

の代弁者として～』

北野 久美氏

15:30

15:40

基調講演1

『これからの保育保健』

岡 明氏
※小児科領域専門医1単位(予定)

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

12:40

12:50

開会式・会頭挨拶

13:00

ポスター貼付

13:10
会⾧講演

『保育保健を生物・心理・社

会(Bio-Psycho-Social:BPS)モ

デルで考える』

藤田 位氏

13:20

13:30

13:40


